



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

مرکز آموزش فنی و حرفه ای زرین شهر



مجید نمازیان

تعمیر خودرو

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی
مجید نمازیان	۱۳۶۶/۰۳/۰۱	
رشته و مقطع تحصیلی	عنوان دوره آموزشی طی شده	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
دیپلم ناسیسات	تعمیر کار اتومبیلهای سواری	تعمیر کار خودرو
آدرس محل کار		
زرین شهر بلوار سعدی جنب مسجد قائم		

شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

چندین سال بیکار بودم و پیگیر کار بودم و چون در نزدیکی منزل ما تعمیرگاه زیاد وجود داشت به این کار علاقه مند شدم و به مرکز آموزش فنی و حرفه ای زرین شهر مراجعه کردم و ابتدا با مشاور مرکز آقای عباسی صحبت کردم و سپس به کارگاهها معرفی شدم و در آنجا با مربیان صحبت کردم و در نهایت حرفه تعمیر خودرو را انتخاب کردم.



نام طرح: تعمیر گاه خودرو

۱- نحوه آشنایی خود با مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟

از طریق دوستانم که در مرکز آموزش فنی و حرفه ای زرین شهر دوره دیده بودند و رضایت داشتند با مرکز زرین شهر آشنا شدم و در این مرکز دوره تعمیرکار اتومبیلهای سواری را زیر نظر اساتید بسیار خوب آقایان ابراهیم جلالی و حسن کیانی طی کردم و مطالب بسیاری یاد گرفتم که الان در کار از آنها بخوبی استفاده می کنم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید، از راهنمایی چه افرادی بهره گرفتید: مشاور مرکز یا سایر افراد؟

در ابتدا خودم اطلاعاتی از دوستانم گرفته بودم و تقریباً تصمیم گرفته بودم که در رشته تعمیر خودرو ثبت نام کنم اما با ورود به مرکز توسط آقای عباسی مشاور مرکز مشاوره شده ام و سپس به کارگاهها معرفی شدم و با مربیان صحبت کردم و در نهایت توانستم در رشته مورد علاقه ام ثبت نام کنم.

۳- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.

بله خیلی راضی هستم. چون الان شغلی دارم و می توانم در هر کجا که بخواهم کار کنم و درآمد داشته باشم و برای خود و مردم مفید باشم.

۴- آیا کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل و به روز برخوردار بود؟ توضیح دهید.

در خصوص تجهیزات آموزشی مستقر در کارگاه آموزشی خوشبختانه کارگاه امکانات و تجهیزات خیلی خوبی داشت. در کارگاه ما انواع موتورهای آموزشی از قبیل پژو و پراید و پیکان و سمند و همینطور گیربکس و سیستم تعلیق انواع خودروها موجود بود و با چیدمان مناسب در کارگاه قرار داده شده بود. دو نفر مربی در کارگاه با صبر و حوصله فراوان به ما آموزش می دادند.

۵- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.

پس از آموزش پیگیر کار شدم و به تعمیرگاه یکی از دوستانم مراجعه کردم و با ایشان قراردادی بستم و بصورت درصدی با ایشان شروع بکار کردم و فعلاً با ایشان کاری کنم و تصمیم دارم پس از کسب تجربه و نیز سرمایه برای خودم تعمیرگاه مجهز بنم و این کار را ادامه دهم.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

بسیار راضی هستم چون این کار را خیلی خوب یاد گرفته ام و کار مورد علاقه اینجانب می باشد و همچنین میتوانم در محل زندگی ام تعمیرگاه داشته باشم و از این بابت خداوند را شکرگزارم از مربیان و پرسنل مرکز آموزش فنی و حرفه ای زرین شهر هم تشکر می کنم.



تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

۷- در مورد پیشرفت خود و عوامل این پیشرفت توضیح دهید.

پشتکار و تلاش خودم موثر بوده. همچنین مشاوره مرکز و مربی خوبمان جناب آقای ابراهیم جلالی وحسن کیانی نیز مرا بسیار راهنمایی کردند که جا دارد از ایشان کمال تشکر را داشته باشم.

✓ شرح تجربیات :

- درحال حاضر توانایی کار و تعمیرات بر روی خودرو پراید و پژو و پیکان را دارم. همینطور توانایی تعمیر انواع گیربکس را نیز دارم.

✓ شرح شکست ها :

- الحمداله تاکنون شکستی نداشته ام.

✓ شرح موفقیت ها :

- توانایی تعمیر انواع خودرو که به تعمیرگاه مراجعه کرده را تا ۹۰٪ داشته ام و روز به روز بر تجربیاتم اضافه می شود.



سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای

نام و نام خانوادگی: مجید نمازیان

عنوان دوره آموزشی: تعمیر کار اتومبیلهای سواری

عنوان شغل/حرفه: تعمیر خودرو

